
Skládací kytarový stojan
Návod k použití a pokyny pro bezpečnost

Vlastnosti a výhody kytarového stojanu RockStand® Series Collapsible Guitar Stand:

	 •	Bezpečné	uchycení	1	akustické	nebo	elektrické	kytary	či	baskytary
	 •	Pěnové	polstrování	pro	mimořádnou	ochranu	nástroje
	 •	Skládací	konstrukce	pro	snadný	transport	a	skladování
	 •	Nastavitelná	opěrka	krku	nástroje
	 •	Robustní	kovová	konstrukce	opatřená	práškovým	nátěrem
	 •	Nedoporučeno	pro	hudební	nástroje	s	nitro-celulózovým	povrchem
	 •	Splňuje	bezpečnostní	nároky	vysokých	německých	standardů	
	 		(oficiálně	potvrzeno	Technickým	kontrolním	sdružením	TÜV	GS)	

Výrobce 	 	 Warwick	GmbH	&	Co.	Music	Equipment	KG,	
	 	 	 Gewerbepark	46,	08258	Markneukirchen,	Germany

Technické údaje

Model RS	20830	/	RS	20840

Hmotnost	(kg	/	lbs) 0,93	kg	/	2.05	lbs
0,98	kg	/	2.16	lbs

Zatížení	(kg	/	lbs) 10	kg	/	22.05	lbs

Rozměry	(cm	/	ft) 52	x	62	cm	/	1.7	x	2	ft
29	x	77	cm	/	0.95	x	2.5	ft

Přehled modelů RS 20830 RS 20840

Stojan	pro	jednu	elektrickou	či	akustickou	kytaru	nebo	baskytaru	(k	dispozici	s	uzamykatelným	systémem		zajištění	
nástroje:	Locking	System,	a	nebo	se	systémem	západky:	Automatic	Flip	System)

Účel použití

Kytarový	stojan	je	určen	pouze	k	držení	kytar	nebo	podobných	hudebních	nástrojů	tak,	jak	je	popsáno	v	této	příručce.	Všechna	jiná	
použití,	která	nejsou	v	této	příručce	zahrnuta	a	popsána,	jsou	zakázána.
Společnost	Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG	nezodpovídá	za	škody	způsobené	nevhodným	zacházením	nebo	
nesprávným	použitím	těchto	stojanů.



Bezpečnostní pokyny

	 •	Držte	děti	mimo	kytarový	stojan	a	nenechte	je	si	s	ním	hrát.	Stojan	na	kytaru	není	hračka.
	 •	Nikdy	nepoužívejte	kytarový	stojan	jako	žebřík	nebo	podpěru	pro	jiné	věci!
	 •	Kytarový	stojan	umístěte	na	rovný	vyvážený	povrch.	Společnost	Warwick	GmbH	&	Co.	Music	Equipment	KG	nezodpovídá	za		
	 		jakékoliv	osobní	škody,	či	škody	na	majetku,	způsobené	nesprávnou	montáží	nebo	nevhodným	používáním.	
	 •	Tento	stojan	byl	testován	s	různými	povrchovými	úpravami	hudebních	nástrojů.	Během	těchto	testů	nebyl	v	kontaktu	stojanu		
	 		s	nástrojem	zaznamenán	žádný	problém.	Přesto	v	případě	historických	(vintage)	nástrojů	a	nástrojů	s	nitrocelulózovými		 	
	 		povrchy	doporučujeme	obezřetné	zacházení.
	 		Pot,	znečišťující	látky,	nitrocelulóza	a	stáří	nástroje	mohou	totiž	vyvolat	chemické	reakce,	které	nelze	testovat	nebo	předvídat,		
	 		proto	nejsme	zodpovědní	za	jakékoliv	poškození	povrchu,	které	bylo	vyvoláno	v	důsledku	těchto	okolností.
	 •	Stojan	může	být	používán	doma	nebo	na	pódiu	(v	bezpečné	vzdálenosti	od	publika).

Montáž a použití kytarového stojanu RockStand® Collapsible Guitar Stand

	 •	Vyklopte	všechny	tři	nohy	stojanu.
	 •	Postavte	stojan	na	rovný	a	hladký	povrch.
	 •	Vložte	horní	trubici	do	spodního	dílu	s	trojnožkou.	Nastavte	výšku	a	pevně		
	 		utáhněte	šroub	(viz	obrázek	vpravo).
	 •	Vložte	opěru	(opěry)	těla	do	spodního	dílu	s	trojnožkou	a	natočte	ji	(je)	tak,	aby		
	 		zaujala(y)	kolmou	polohu	k	horní	trubici.	
	 •	V	případě	modelů	RS	20830	a	RS	20840,	zatlačte	držák	krku	nástroje	do	horní		
	 		trubice.	Držák	krku	musí	být	vůči	ní	v	kolmé	pozici.
	 •	V	případě	modelů	RS	20833,	RS	20843,	a	také	RS	20836	a	RS	20846	umístěte		
	 		držáky	krku	nástroje	do	horní	části	trubice	a	utáhněte	kolečkem	tak,	abyste	je		
	 		pevně	upevnili.	
	 •	Položte	kytaru	do	stojanu	tak,	aby	v	něm	byl	nástroj	pevně	umístěn.	Ověřte,	zda		
	 		se	nenaklání	nebo	se	neviklá.

Upozornění:

Maximální	výška	stojanu	je	indikována	bílou	čarou	na	horní	opěrné	trubici.	Aby	byla	
zaručena	optimální	stabilita,	musí být horní montážní trubice zasunuta alespoň 
po tuto bílou čáru!

Péče a údržba

Kytarový	stojan	nevyžaduje	žádnou	speciální	údržbu.
V	případě	potřeby	jej	očistěte	vlhkým	hadříkem.	Pokud	jsou	klouby,	závěsy	nebo	úchyty	ztuhlé	(a	pokud	jsou	u	daného	typu	stojanu	
přítomny),	je	třeba	je	promazat.	Pamatujte	prosím	na	to,	že	stojan	je	určen	pro	použití	v	interiéru.	

ZÁRUKA

Tento	výrobek	spadá	pod	zákonnou	záruku.	V	případě	vznesení	nároku	na	záruku	kontaktujte	prosím	svého	prodejce.

Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG, Gewerbepark 46, 08258 Markneukirchen / Germany
info@rockstand.de	I	shop.warwick.de	I	www.facebook.de/warwickmusicdistribution


